
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Zpracování dokumentace vodního díla pro 
Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj 

Č. j. / Sp. značka: SPU 141319/2021 // SP1192/2021-571101 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

 
 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj podává dle bodu 2.5 zadávací dokumentace vysvětlení zadávací dokumentace z vlastní 
iniciativy k veřejné zakázce na služby s názvem „Zpracování dokumentace vodního díla pro 
Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj“. 
 
V souladu s bodem 2.5. Zadávací dokumentace zadavatel podává následující vysvětlení: 
 

Vysvětlení: 
Zadavatel upřesňuje Čl. 2 Podrobné požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, bod 2.1 
Předmět plnění veřejné zakázky následovně: 
 
Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele, který bude po dobu účinnosti rámcové dohody na 
základě dílčích požadavků zadavatele dodávat a provádět služby pro dodavatele, a to za jednotkové 
ceny, které nabídl při uzavírání rámcové dohody. 
 
Zakázka na základě rámcové dohody bude uzavřená s více dodavateli bez obnovení soutěže mezi 
účastníky rámcové dohody (tzv. „kaskáda“). 
 
Výsledkem zadávacího řízení bude pro každý kraj podepsána samostatná rámcová dohoda a 

to se 3 (třemi) dodavateli. 

 
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem 
 

V Ostravě dne 22.4.2021 

 

 

 

 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 


		2021-04-22T07:55:47+0000
	Mgr. Dana Lišková




